LEI N.º 247/2006

SÚMULA: “Declara como de Utilidade Pública Municipal a
Associação de Moradores da Vila José
Gavioli”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO
DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO
CONFERIDAS POR LEI, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º - Fica declarado como de Utilidade Pública Municipal
a Associação de Moradores da Vila José Gavioli, inscrita no CNPJ/MF sob
n.º 78.960.242/0001-14, uma vez que a entidade cumpre totalmente com os
dispositivos da Lei Municipal nº 190/2000 de 15/12/2000.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Março do ano de 2006 (dois
mil e seis).

FRANCISCO CARLOS MOLINI
Prefeito Municipal